
Štěpánská 16, 110 00 Praha 1 

tel.: 222 231 212, fax: 222 231 313, 
e-mail: aip@aip.cz, web: www.alp.cz 

Upozornění: 
Obsah této nabídky je důvěrný a je určen výhradně jednotlivci resp. právnické osobě, které je adresována. Jakákoli forma užití, vyzrazení, zveřejnění, reprodukce, kopírování, distribuce a šíření této 

nabídky nebo části jejího obsahu je přísně zakázána a může být označena za nezákonnou. Jiné osoby nejsou oprávněny být seznamovány s jejím obsahem, nahlížet do nabídky či s ní jakkoliv 

nakládat, jinak se dopustí protiprávního jednání. Výjimku tvoří případné zveřejnění akceptované nabídky podle zákona 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv). 
Vzhledem ktomu, že kombinace údaje názvu konkrétního produktu a jemu odpovídající ceny splňuje kumulativně podmínky pro obchodní tajemství uvedené v § 504 NOZ a dodavatel projevil vůli je 

utajovat, žádáme při zveřejnění v registru smluv o nezveřejnění jednoho z těchto dvou údajů. Nemáme námitky proti zveřejnění celkové ceny dodávky, pokud je její součástí více produktů anebo 

pokud je název produktu začerněn. 
Možnost přijetí návrhu smlouvy (nabídky) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje, ustanovení § 1740 odst. (3) Občanského zákoníku se nepoužije. 

 

 

 
Albertina icome Praha s.r.o. 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Středisko vědeckých informací xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Věc: Nabídka č. 4J10068 

V Praze dne 31.8. 2021 

Vážený pane xxxxxxxxxxxxxxx, 

dovolujeme si Vám nabídnout následující produkty: 

Název Vydavatel Licence Cena v zahraniční měně DPH Cena s DPH 

UpToDate (on-site only) [Předplatné] UpToDate unlimited 15 585,92 USD 10% 382 578,93 Kč 

Výše uvedená cenová nabídka je platná do 15. 9.2021.  

Předchozí předplatné končí dne: 30. 4. 2021 

Závazné jsou ceny v původní měně. Konečná cena v Kč se stanoví přepočtem dle aktuálního kurzu ČNB platného ke dni 

fakturace navýšeného o bankovní poplatky ve výši 3% z celkové částky (rozdíl kurzu nákupu od kurzu ČNB a poplatky za 

převod do zahraničí) + DPH ve výši podle platných předpisů. 

Licence - počet uživatelů oprávněných pracovat s databází současně. Předplatným obdobím se rozumí 12 po sobě jdoucích měsíců, není-li 

uvedeno jinak. 

Služby zahrnuté v ceně 

Výše uvedené ceny zahrnují (mimo jiné) tyto služby: 

■ platbu do zahraničí a související poplatky 

■ styk s producenty titulů ve věci licenčních podmínek a smluv, řešení reklamací a problémů s dodáním, provozem databází apod. 

■ technický a poradenský servis 

■ a další podle druhu a charakteru produktu 

Dodací a platební podmínky 

Platba předem na bankovní účet dodavatele. 

Dodavatel si vyhrazuje právo na přiměřenou změnu ceny v případě změny vnějších podmínek (devizového kurzu o více než 0,5% oproti kurzu 

ke dni vystavení nabídky, změny ceny výrobce ap.). 

V případě objednání produktů bude odběrateli vystavena faktura se splatností 15 dní. Pokud by odběratel byl v prodlení s úhradou faktury, 

vyhrazuje si dodavatel právo na dofakturování poměrného rozdílu v případě pohybu kurzu nebo změny ceny výrobce ke dni obdržení úhrady na 

účet dodavatele. 

Pokud jsou předmětem nabídky elektronické informační zdroje nebo jiné elektronické služby podléhající autorskému právu, pak se na jejich užití 

vztahuje ustanovení licenčních podmínek konkrétního poskytovatele. Licenční podmínky bývají zveřejněny v rámci online služby a někteří 

poskytovatelé mohou vyžadovat podpis licenčního ujednání v angličtině. 

S pozdravem, 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, výkonný ředitel 


